2<sup>o</sup> mirari non satis possum, cur Götterbusius  
non ponatur in precedenti Necrologio, proinde, cum  
omnes illi abbates sint annotati, qui ante, et post  
Wolvenum restauratorem, et abbatem vixerunt. sine  
dubio antwart vixit post-vel ante Götterbusium, ut patet  
ex Chartario N. 5. cur ergo ille solus oblivioni tradi-  
tus fuerit, divinare haud valeo, forte fuit extraneus.

3<sup>o</sup> inveniuntur etiam quaedam nomina benefac-  
torum, ut: Ruad. Presbyt. N. 7. Meginhard. presbyt.  
N. 4. Thiotine presbyt. N. 3. Sigemar Monch. forte N. 6.

4<sup>o</sup> De ordine primorum abbatum varij va-  
rie iudicant; nam aliqui putant Wichramum  
primo loco positum esse, quia sub ipso confrater-  
nitas

Muuu. Götter  
hcermu  
albra abla Ell  
Luitold  
Luitold  
Yrmp  
huene abba  
oabbas Ruad  
Arnolfus Luit  
uigger  
Burchard  
art Anno  
Luitoldus  
il monach  
Hebhardus  
anprtus  
nt Beringer  
Ruodolfus  
nevut Allau  
i hbr Henricus  
r Diethelm  
Ruoger  
Arnoldus  
erneft  
t ciono  
er si  
pör  
t mahthilt  
l cuora  
Mabchilta  
varbure  
Richmha  
d. sorores

Directa Tit; Wolvinum vero secundo loco, quia  
 hunc Wolvenum restauratorem fuisse autumant,  
 tertio vero loco antwartum, ut ipse cum Wolveno  
 restauratori succederet contra MSS. C. in D. lense.  
 Si vero huius sententia Patroni interrogantur,  
 quis Tit ille Wolvene abba, qui supra legitur juxta  
 quartam columnam! Tunc respondent; forte talem  
 Wolvenum regnasse in aliquo interregno, cuius de  
 illo nec vestigium inventiatur, et specialiter, quia  
 non ordine primorum abbatum positus Tit; alij  
 vero credunt: Wichramum primo loco positum,  
 esse illum abbatem, sub quo S. fintanus Monas-  
 tium profectus Tit; Wolvinum esse patrem Wolveni  
 restauratoris, antwartum vero fuisse Gozberti  
 antecessorem; Wolvenum vero idem juxta colum-  
 nam quartam positum, esse restauratorem nostrum;  
 Sed cur non ponitur statim post antwartum vel  
 Gozbertum primum s. qui ultimus tamen omnino  
 omittitur, quae ratio Tit, nescitur. Pro hoc Neuro-  
 loquium aniam probet plurimis conjecturis. p.

5.<sup>to</sup> huius applicanda sunt, quae supra in notis  
 et reflexionibus supra Tit. B n. G. inveniuntur,  
 qualem vero auctoritatem haec gloria habeat, nu-  
 denhoribus relinquo.